[image: image1.jpg]SIS
CCCCUTRCCRCIRIT
T

AN

sSS

СОВЕТ

ЗАВОЛЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗАВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30 октября 2014 г.  № 27
О внесении изменений в решение Совета

Заволжского городского поселения от 27.11.2013 г. № 38

«Об установлении земельного налога

на территории Заволжского городского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 02.12.2013 N 334-ФЗ "О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 5 Закона Российской Федерации "О налогах на имущество физических лиц", Уставом муниципального образования «Заволжское городское поселение Заволжского муниципального района Ивановской области», Совет Заволжского городского поселения

р е ш и л:

     1.Абзац 2 статьи 6 «Порядок и сроки уплаты налога и авансовых платежей по налогу» изложить в новой редакции следующего содержания:

     «Налогоплательщики – физические лица, не являющиеся индивидуальными предпринимателями, производят оплату земельного налога в срок не позднее  01 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом.»
     2.Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.
     3.Опубликовать настоящее решение в газете «Заволжские ведомости» и на официальном сайте администрации Заволжского городского поселения в срок до 01 декабря 2014 года.
     4.Направить настоящее решение в Межрайонную ИФНС России N 5 по Ивановской области и Департамент финансов Ивановской области.

Глава Заволжского

городского поселения

                 М.Ю.  Варегина

         г. Заволжск
          30.10.2014 г.

               № 27